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Aloitamme kestävyysarviointien näkyvyyden lisäämisen 

ilmastotavoitteen ja taksonomiavaikutusten arvioinnista, 

koska näkemyksemme mukaan niiden merkitys yhtiön 

arvon muodostumiseen on tällä hetkellä keskimäärin 

selkein. Näkyvyyttä muihin tekijöihin pyritään lisäämään 

vaiheittain. Analyytikko huomioi kaikkien 

kestävyysseikkojen vaikutuksen yhtiön kasvu- ja 

kannattavuuspotentiaaliin sekä riskiin (ts. 

tuottovaatimukseen) osana sijoitusnäkemyksen 

muodostumista.

Ilmastotavoite- ja taksonomia-analyysi

Huom. Taksonomiakelpoisuus-% on esitetty taulukossa 

ilman taksonomian mukaisia toimintoja

Relaisin tulkinnan mukaan vain pieni osa sen
liiketoiminnoista on raportoitavien
taksonomiatoimialojen piirissä. Tällä hetkellä Relaisin
taksonomiakelpoisia toimintoja ovat mm.

• Liikenteen vähähiilisten teknologioiden valmistus

• Energiatehokkuuslaitteiden asennus, huolto ja 
korjaus

• Sähköajoneuvojen latausasemien asennus, huolto
ja korjaus

Nämä kattavat vain hyvin pienen osan Relaisin
liiketoiminnoista.

Liikenteen sähköistyminen on suuressa roolissa EU:n
ilmastotavoitteiden saavuttamisen näkökulmasta, 
minkä myötä Relaisin toimialan toiminnoista
taksonomiakelpoisiksi ja -mukaisiksi luokitellaan tällä
hetkellä lähinnä sähköajoneuvojen käytön yleistymistä
tukevat toiminnot. Näin ollen nykyisen
hyötyajoneuvokannan korjaus- ja huoltoliiketoiminta
sekä varaosien tukkukauppa jäävät taksonomian
ulkopuolelle. Relais tavoittelee käsityksemme
markkinaosuutta myös sähköisten hyötyajoneuvojen
jälkimarkkinalta. Näin ollen sähköisten
hyötyajoneuvojen yleistyessä odotamme myös 
Relaisin taksonomiakelpoisiksi ja -mukaisiksi
luokiteltujen toimintojen osuuden tulevaisuudessa
kasvavan, vaikka hyötyajoneuvojen osalta
sähköistyminen on vielä hyvin alkutekijöissään.

Emme usko, että matalat taksonomiaprosentit
aiheuttavat välittömiä nousupaineita yhtiön
rahoituksen kustannuksiin tai sen saatavuuteen tai 
aiheuttaa muita haasteita yhtiön liiketoimintaan.

Relais ei ole kommentoinut hiilirajamekanismin
(CBAM) mahdollisia vaikutuksia sen liiketoimintaan, 
joten jäämme odottamaan lisätietoja sekä mahdollista

liitännäisyyttä tulevien ilmastotavoitteiden kanssa.

Liiketoimintoihin liittyy yhteiskunnallinen elementti

Relaisin liiketoimintaan liittyy mielestämme jonkin
asteinen yhteiskunnallinen elementti, sillä raskaan
kaluston huoltotoiminnot ovat avainasemassa
edistämässä liikenneturvallisuutta sekä varmistamassa
yhteiskunnan kannalta kriittisten kuljetusten
varmistamisen. Etenkin liikenneturvallisuuden kannalta
kysyntää ohjaa lainsäädäntö, joka velvoittaa
ajoneuvon omistajat tiettyjen huoltotoimenpiteiden
suorittamiseen. Liikenneturvallisuuteen liittyvän
lainsäädännön riskit näemme Relaisille lähinnä
positiivisen puoleisina, sillä liikenneturvallisuuteen
liittyvän lainsäädännön odotamme ennemmin
tiukentuvan kuin kehittyvän väljempään suuntaan.

Yhtiö työstää ympäristöraportointia

Relais jatkoi vuoden 2023 aikana
vastuullisuusohjelmansa kehittämistä. Tavoitteiden ja 
mittareiden osalta ohjelma täydentyy vuoden 2024 
aikana.

Taksonomiakelpoisuus 2022 2023

Liikevaihto - 0 %

OPEX - 0 %

CAPEX - 6 %

Taksonomian mukaisuus 2022 2023

Liikevaihto - 0 %

OPEX - 0 %

CAPEX - 0 %

Ilmasto

Ilmastotavoite Ei Ei

Pariisin sopimuksen mukainen                        

(1,5 °C:n lämpenemisskenaario)
Ei Ei

*luvut eivät o le vertailukelpo isia taksonomiakehityksestä johtuen. 



Inderesin tehtävä on yhdistää sijoittajat ja pörssiyhtiöt. 
Asiakkainamme on yli 400 pörssiyhtiötä, jotka haluavat palvella 
omistajiaan ja sijoittajayhteisöä tarjoamalla parempaa 
sijoittajaviestintää. Sijoittajayhteisöömme kuuluu yli 70 000 
aktiivista osakesijoittamisesta kiinnostunutta jäsentä.

Inderesin yhteiskunnallisena tavoitteena on demokratisoida 
sijoittajatieto. Uskomme sijoittajien yhtäläisiin mahdollisuuksiin 
saada tietoa, jonka avulla säästää ja sijoittaa tulevaisuuteensa.

Pörssiyhtiöille tuotamme ratkaisuja, joiden avulla toteuttaa 
tehokasta ja avointa sijoittajaviestintää. Inderesin tuotetarjooma 
kattaa kaikki keskeiset pörssiyhtiön sijoittajaviestinnän 
tarvitsemat ratkaisut. Päätuotteitamme ovat osakeanalyysi, IR-
tapahtumat, IR-ohjelmistot ja yhtiökokoukset.

Sijoittajayhteisölle tarjoamme palveluita, joiden avulla yhteisön 
jäsenet voivat kehittyä paremmiksi sijoittajiksi, verkostoitua 
muiden sijoittajien kanssa sekä saada ajantasaista tietoa 
sijoituspäätösten tueksi.

Inderes on listattu Nasdaq First North -markkinapaikalle ja se 
toimii Suomessa, Ruotsissa, Tanskassa ja Norjassa.
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